FICHE TECHNIQUE
CONTACTEUR MODULAIRE À COMMANDE MANUELLE
DESCRIPTION
Les contacteurs de puissance modulaire, avec commande manuelle permettent la
commande à distance d’une charge par un interrupteur. Ils permettent la gestion du tarif
heure pleine/heure creuse par exemple pour les chauffe-eaux.
DONNÉES TECHNIQUES
- Gamme : Acti9
- Commande : manuelle
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56
- Arrivée : à vis
- Départ : à vis
Référence Intensité Tension Nbr de pôles Type & nbr contacts
CBXCTM2P16A230V2O 16A 230V 2 2 NO
CBXCTM2P25A24V2O 25A 24V 2 2 NO
CBXCTM2P25A230V2O 25A 230V 2 2 NO
CBXCTM2P40A24V2O 40A 24V 2 2 NO
CBXCTM2P40A230V2O 40A 230V 2 2 NO
CBXCTM2P63A24V2O 63A 24V 2 2 NO
CBXCTM2P63A230V2O 63A 230V 2 2 NO
CBXCTM3P25A230V3O 25A 230V 3 3 NO
CBXCTM3P40A230V3O 40A 230V 3 3 NO
CBXCTM4P25A24V4O 25A 24V 4 4 NO
CBXCTM4P25A230V4O 25A 230V 4 4 NO
CBXCTM4P40A24V4O 40A 24V 4 4 NO
CBXCTM4P40A230V4O 40A 230V 4 4 NO
CBXCTM4P63A24V4O 63A 24V 4 4 NO
CBXCTM4P63A230V4O 63A 230V 4 4 NO